## Rubrice trium librorum. C.

- 2 Hereditibus instituendis.
- 2 Hereditate libertorum.
- 2 Heredum qualitate et differentia.
- 3 Hereditariis que ab intestato deferuntur.
- 1 Officia et iure.
- 1 i Iure naturali gentium et civili.
- 1 Iure personarum.
- 1 Ingenuus et libertinis.
- 2 Inofficioso testamento.
- 2 Iure codicillorum.
- 3 Inutilibus stipulationibus.
- 4 Inurijs.
- 4 Interdictis.
- 1 Libertinis.
- 1 l Lege fuffia canina tollenda.
- 1 Legitima agnatorum tutela.
- 1 Legitima parentum tutela.
- 1 Legitima patronorum tutela.
- 2 Lege falcidia.
- 2 Legatis.
- 3 Legitima agnatorum successione.
- 3 Literarum obligationibus.
- 3 Locatione et conductione.
- 4 Lege aquilia.
- 2 m Militari testamento.
- 3 Mandati.
- 1 n Optijs.
- 4 Moralibus actionibus.
- 3 o Obligationibus.
- 3 Obligationibus que ex quasi contractu nascuntur.
- 3 Obligationibus ex consensu.
- 4 Obligationibus que ex delicto nascuntur.
- 4 Obligationibus que ex quasi delicto nascuntur.
- 4 Officio iudicis.
- 1 Atria potestate.
- 2 p Pupillari substitutione.
- 2 Per quas personas nobis obligatio acquiritur.
- 3 Per quas personas nobis obligatio acquiritur.
- 4 Perpetuis et temporarijs actionibus.
- 4 Pena temere litigantium.
- 4 Per quas personas agere possumus.
- 4 Publicis iudicijs.
- 1 Vbi in ois ius patrie pratis soluitur.
- 1 q Qui dari tutores in testamento possunt.
- 1 Quibus modis tutela finitur.
- 2 Quibus alienare licet vel non.
- 2 Quibus non est permissum facere testamentum.
- 2 Quibus modis testamenta infir.
- 3 Quibus modis re contrahitur obligatio.
- 3 Quibus modis obligatio tollitur.
- 4 Quod cum eo qui in aliena potestate.
- 2 Erum diuisione.
- 2 r Rebus corporalibus et incorporalibus.
- 4 Replicationibus.
- 1 Auidatione tutorum et curatorum.
- 1 f Suspectis tutoribus et curatoribus.
- 2 Seruitutibus prediorum rusticorum.
- 2 Singulis rebus per fideicommissum relictis.
- 3 Senatusconsulto tertuliano.
- 3 Senatusconsulto orphiciano.

- 3 Successione cognatorum.
- 3 Semili cognatione.
- 3 Successione libertorum.
- 3 Successione libertorum sublata.
- 3 Stipulatione seruorum.
- 3 Societate.
- 4 Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur.
- 4 Satisfactionibus.
- 1 Utelis.
- 2 t Testamentis ordinandis.
- 2 Testamento militari.
- 2 Sufructu.
- 2 v Vsu et habitatione.
- 2 Vsiucapiombus et longi tempis prescrip.
- 2 Vulgari substitutione.
- 3 Verborum obligationibus.
- 4 Vi bonorum raptorum.

## Rubrice trium librorum. L.

- 10 Anona et tributis.
- 10 a Apochis publicis.
- 10 Athletis.
- 10 Auri publici persecutionibus.
- 10 Argenti precio quod thesaurus inferitur.
- 10 Auro coronario.
- 11 Annonis civilibus.
- 11 Administratione rerum publicarum.
- 11 Aque ductu.
- 11 Alexandria primanibus.
- 11 Armore vsus in suo pncipe interdictus sit.
- 11 Agriculis censitis et colonis.
- 11 Agriculis et mancipijs dominicis vel fiscalibus.
- 12 Agantibus in rebus.
- 12 Apparitionibus prefectorum pretorio.
- 12 Apparitionibus magistrorum militum.
- 12 Apparitionibus proconsulis et legati.
- 12 Apparitionibus comitis orientis.
- 12 Apparitionibus pfectis annone.
- 10 b Omnis vacatibus et de incorporatione.
- 10 Onueniendis fisci debitibus.
- 10 c Capiendis et distrabendis pignori-
- bus causa tributorum.
- 10 Canone largitionalium titulorum.
- 10 Conditis in publicis horreis.
- 10 Collatione donatorum vel reuelatorum.
- 10 Collatione eris.
- 11 Classibus.
- 11 Curialibus vrbis rome.
- 11 Collegiatis.
- 11 Canone frumentario vrbis rome.
- 11 Capitatio civium censibus eximenda.
- 11 Colonis palestinis.
- 11 Colonis tracenibus.
- 11 Colonis illicianis.
- 11 Censibus censitoribus perequatoibus et inspec.
- 11 Collatione fundorum patrimonialium et em-
- phiteoticorum.
- 11 Conductoribus et pcuratoribus predi fil.
- 11 Collatione fundorum fiscalium vel rei pri.
- 11 Expressis ex luco dammensi vel perseis.
- 12 Consulibus et non spergendis ab his pecunijs.